



آئین بهره‌برداری از پروژه‌های منطقه ۴ شهرداری اصفهان

# میرزما



دکتر سبحانی: جانشین پروری مهم‌ترین راهبرد فولاد مبارکه در مدیریت و توسعه منابع انسانی

معاون سیاسی و امنیتی دادستان کل کشور:

## برخی داوطلبان سوابق مکرر محکومیت دارند

جای سوال است که این‌ها با چه انگیزه‌ای نام نویسی کرده‌اند

وی نام نویسی در بخشی از انتخابات این دوره را غیر عادی دانست و افزود: افرادی برخورد کرده‌اند که اگرچه در قلمت آند اما جانشین محکومیت دارند؛ به عنوان نمونه یک نفر با ۱۳ سابقه محکومیت نام نویسی کرده است و واقعاً نمی‌داند که فردی با این سوابق با چه انگیزه‌ای وارد کرده‌اند. انتخابات شده است. جانشینان با اشاره به بهره مندی افراد از شرایط نام نویسی در انتخابات تاکید کرد: حتماً پایش بین المللی، نیروی نظامی و وزارت اطلاعات از سوابق این افراد مطلع اند و برخی از این افراد فقط وقت تیرهای وزارت کشور و فرمانداری‌ها را در ایام نام نویسی گرفته‌اند. جانشینان گفت: البته بخش قابل توجهی از ثبت نام کنندگان از نظر دادستانی سابقه سوتی ندارند.

معاون سیاسی و امنیتی دادستان کل کشور گفت: برخی داوطلبان همین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی سوابق مکرر محکومیت دارند و جای سوال است که این‌ها با چه انگیزه‌ای نام نویسی کرده‌اند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرتضی جلیلی در پاسخ به پرسشی درباره روند بررسی و اعلام نتایج استعلام برخی داوطلبان سوابق مکرر محکومیت دارند دادستانی کل کشور درباره داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی است افزود: ما دستور تأیید صلاحیت‌ها نیستیم فقط درباره فهرست ارسالی از وزارت کشور یا شورای نگهبان اعلام نظر می‌کنیم که داوطلبان سوء سابقه دارد یا ندارد و براساس قانون باید نتایج استعلام درباره داوطلبان سابقه دار را با ذکر دلیل ارائه کنیم.

پیامبر اکرم (ص): بهترین کارها در نزد خدا نماز به وقت است، آنگاه نیکی به پدر و مادر، آنگاه جنگ در راه خدا.

میلاد پیامبر نور و رحمت حضرت محمد(ص) و ولادت حضرت امام جعفر صادق(ع) مبارک باد

۲	آگهی فراخوان عمومی انتخاب سرمایه گذار شهرداری مبارکه	۲	آیت الله مظاهری: نرخ سود پانزده درصد، یعنی رباخواری!	۵	آگهی فراخوان عمومی سازمان اتوبوسرانی مبارکه	۵	بسته شدن پرونده ثبت نام و استقبال حیرت آور داوطلبین دهمین انتخابات مجلس	۸	تجلیل شهردار و شورای اسلامی از ورزشکاران شهر دیزبچه	۸	کمپین "کلنا عباسک یا مهدی(عج)"
---	--	---	--	---	--	---	---	---	---	---	-----------------------------------

## دنیای لبنیات عشایر

طرح ویژه تانوروز ۱۳۹۵

۳۰۰ هزار تومان خرید در ماه  
بدون پرداخت وجه (بدون بهره، با ضمانت)

با همراه داشتن کارت شناسایی

ویژه بازنشستگان و کارمندان دولت

آماده عقد قرارداد با ارگان‌های دولتی و غیر دولتی

شیر تازه محلی و انواع لبنیات پاستوریزه با قیمت مناسب  
انواع سفارشات مجالس پذیرفته می‌شود

مبارکه، بلوار نیکبخت، جنب پارک سوار شهروند  
۵۲۴۰۰۹۶۳ ۰۹۱۳ ۹۳۴ ۷۵۱۱ ۰۹۱۳ ۲۳۵ ۵۶۶۰

## کله پزی تخت جمشید

ساعات کار:  
۵ بامداد الی ۱۰ صبح  
۶ عصر الی ۱۰ شب

مغز، زبان، پاچه، سیراب و شیردان

آدرس جدید: مبارکه، بلوار نیکبخت، جنب پارک سوار شهروند  
۵۲۴۰۰۹۶۴ ۰۹۱۳ ۹۷۶ ۱۵۸۳ ۰۹۱۳ ۲۳۵ ۵۱۸۸

## اسامی داوطلبین نمایندگی مجلس شورای اسلامی در شهرستان مبارکه

همزمان با پایان هفتمین روز از ثبت نام نامزدهای انتخابات مجلس، مرحله ثبت نام انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی در سراسر کشور به پایان رسید.

ثبت نام از نامزدهای انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی به طور هم زمان در سراسر کشور از روز شنبه ۲۸ آذرماه آغاز شد و تا ساعت ۲۲ روز جمعه چهارم دی ماه ادامه داشت.

در این مدت هفت روز نامزدهای انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی با مراجعه به ستاد انتخابات کل کشور واقع در محل وزارت کشور و با فرم نامزدی حوزه‌های انتخابیه، مراحل ثبت نام در انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی را طی کردند.

۲۰ اسامی داوطلبان به عنوان یکی از بزرگترین استان‌های کشور ایران، اسامی داوطلبین نمایندگی مجلس شورای اسلامی در شهرستان مبارکه به شرح زیر است.

نامزدهای مرد: امیر خلیلی - محمد رضا نصیری - مهدی باقری - علی فردی - حسن اکبری - محمد علی شیبانی - محمد رضا علی - مصطفی بابلی - فریدین باقری - رضا رضایی - محمد وکیل - محمد اکبری - اسماعیل بهرامی - حمید خلیلی - مرتضی انصاری - علی شهبازی - علی احمدپور - قاسم زینعلی - مصطفی علی رضایی - علی ابراهیم - تقی نوری - احمد کریمی - قهرمان بهرامی - پرویز طاهری - حبیب الله قزوینی - جمال خلیلی - محسن مدامت کن - مسعود صابری - محسن اکبری - عباس صالحی - ابراهیم خلیلی - رمضان مداحی - ایرج سلطانی سباسب هربانی

نامزدهای زن: زهرا سادات امیری - بتول شیخی - زهرا سعیدی - زهرا رحمت الهی - زینب رضایی - سوده نوروزی - لاله صالحی - مرشیه مظاهری - رضوان شیبانی - یرخ نادری

## ششمین جلسه گرک‌دهمایی

دهیاران بخش گرک جنوبی هدف از برگزاری جلسات گرک‌دهمایی را ارتقاء سطح تعامل مسئولین محلی روستاها و مسئولان اجرایی شهرستان به منظور بررسی و رفع مشکلات و مسائل حوزه‌های مختلف روستاها و در راستای توسعه پایدار روستا عنوان کرد.

شکافی ضمن تقدیر از افزایش تعاملات و وحدت رویه و اجرای قانون که در حوزه روستا ها توسط دهیاران و دهیاران پیگیری می شود اظهار داشت: توسعه پایدار روستاها، اولویکری از روند مهاجرت بی رویه در روستا باقیل عدم توجه به جوانان و نبود اشتغال، پیگیری مکاتبات دستگاه های اجرایی و پاسخگویی موقع، تعامل سازنده با کلیه مسئولین محلی، توجه ویژه به بودجه نویسی سال ۹۵ در نظر گرفتن اولویتهای روستاها و پیگیری در جهت ایجاد درآمد پایدار و تلاش در جهت سازندگی و اتمام پروژه های عمرانی و تفرقه همه با ملاحظه دهیاران در حوزه بخش می باشد.

وی افزود: دهیاران ملایان اجرایی در روستا و شوراهای اسلامی مستعدین و قانونگذاران روستاها می باشند.

## آیت الله مظاهری:

# نرخ سود پانزده درصد، یعنی ربا خواری!

غربی‌ها این ربا را ندارند و این خیلی عجیب است و ما اگر خون گریه کنیم جا دارد

آیت الله حاج شیخ حسین مظاهری از علمای اصفهان در سخنانی شدیداً از رواج ربا خواری در نظام اقتصادی کشور انتقاد کرده، بخشی از این سخنان بدین شرح است:

آنچه الان می‌خواهم بحث کنم، قضیه ربا است. غربی‌ها این ربا را ندارند و این خیلی عجیب است و ما اگر خون گریه کنیم جا دارد.

الان در دنیای غرب نرخ سود بانک در حد ۱ تا ۲ درصد است. آمریکا از یک درصد هم کمتر است و در ژاپن نیم درصد است. ما در جمهوری اسلامی از چهل درصد شروع می‌شود تا پنجاه صد و با بدبختی‌ها تا کجا کشیده می‌شود و این سودها با بهره‌ها پانزده درصد است.

معنی نرخ سود پانزده درصد، یعنی ربا خواری، اما در میان ما اینقدر شایع است. ما می‌گوییم غربی‌ها بد هستند و مواد مخدر را از توپروچ می‌کنند و داعشی‌ها

از غرب سرچشمه می‌گیرند که این امریکایی جانیکار و صهیونیست‌ها داعشی درست کرده‌اند. غربی‌ها بانده و ما را از نظر اقتصادی فلج کرده‌اند، اما نرخ سود آنها یک درصد از نیم درصد است، اما ما رسیده‌ایم به اینجا که می‌خواهد دختر خود دهد و مجبور است وامی بگیرد و بعضی اوقات سه چهار میلیون آن، ده میلیون می‌شود و ربا روی ربا شده و ربا مضاعف شده است.

الته نباید این دوها را بگیرد و نباید انشاء کند، ولی تحمل گران‌تری با بدبختی‌های اینچنینی را مجبور کرده که این وام را بگیرد و وقتی ندارد که ماه به ماه بدهد، آنکه این وام را بگذرد و ملاً باید صد هزار تومان بدهد و ندارد و بعد ملاً بیست هزار تومان می‌شود و یک سال یاد سال طول نکشد، اگر چهار میلیون گرفته، لاقلاً پنج چندین برابر بدهد و کسی که برای او ضمانت

کرده، گرفتار می‌شود و این هم بدبخت می‌شود. این معنای آیه شریفه «يَسْحَقُ اللَّهُ الرِّبَا وَ يَرْبِي الصَّدَاقَاتِ» است.

پس ما باید لاقلاً خوبی‌های غربی‌ها را از جمله اینکه ربا خواری ندارند را یاد بگیریم. این نرخ سود که ما به آن کاربزم می‌گوییم و منشأ آن کاربزم‌های ما خیلی بد شده است، اولاً ربا خواری از بانک‌ها به خیره‌ها رفته است، اینها خیلی گریه دارد و شرکشان است. آهسته آهسته ربا می‌خوریم و ربا می‌دهیم، و به این تقلب در قانون می‌گویند. به اسم خیریه و قرض الحسنه و به اسم بانک‌های ربا و به اسم چانه‌و شرکت و غیره، همه رباخواری می‌شوند. در حالی که قرآن واجب می‌داند که به کسانی که ندارند، برسد. اگر چه چیزی دخواستن این خان‌ها به این شخص می‌شود و بعد علت می‌آورند که این شخص این می‌خواست جامعه را اداره کند و ما اگر بدهد، این می‌گویند این می‌خواستن چیزی را بدست آوردند.



بفرستند. ما باید با غرب عزب داشته باشیم. ما اگر پسر داشته باشیم و کتکی به او نکشیم، در روایت داریم که او را کسی که کتک کرده (که ما به صف معشر می‌آورند و چشم‌ها را بر سر که گوئی فرو رفته است و در پیشانی او نوشته شده، «ایس من رحمة الله» است) این چنینی است و دست‌ها را از عقب بسته شده و بعد خطاب می‌شود این خان‌ها به خدا و خائن‌ها به خائن‌ها و خائن‌ها به اسلام عزیز است. بالاخره ندای پیغمبر و قرآن واجب می‌شود و بعد علت می‌آورند که این شخص این می‌خواست جامعه را اداره کند و ما اگر بدهد، این می‌گویند این می‌خواستن چیزی را بدست آوردند.

کار گروه های سیاسی ، زمان کافی از نهادهای اجرایی و نظارتی برای بررسی پرونده نخبگان و برگزیدگان این گروه ها سلب می شود زیرا در ۲۰ روزی که فرصت داریم چه ۱۲۰۰ نفر و چه ۴ هزار نفر ثبت نام کنند چاره ای جز اظهار نظر در همین مهلت نداریم.

وی در حال افزود: در تمام وقتنام هم استفاده خواهیم کرد و از حالا خود را برای حضور شبانه روزی در شورای نگهبان آماده کرده‌ایم تا با همه توان برای بررسی اعتراضات اقدام کنیم.

ابراهیمیان گفت: بر این اساس به نظر می‌رسد مقداری حضور حساب نشده از جانب برخی سبب می‌شود که فرآیند انتخابات نتیجه دلخواه را برای برگزیدگان و نخبگان سیاسی از هر سو نداشته باشد و گرنه تکراری معینی در این باره وجود ندارد زیرا مردم از حقوقشان برای نام نویسی به عنوان داوطلب استفاده کرده‌اند.

سخنگوی شورای نگهبان:

برخی ثبت نام کنندگان، شرایط اولیه

داوطلبی را هم ندارند

وی گفت: اگر تکراری هم وجود دارد باید از این نظر باشد که خود را داوطلب حتی شرایط اولیه ثبت نام را ندارند خود را داوطلب این سمت مهم می‌کنند به عنوان نمونه بعضی‌ها با موانع و محدودیت‌هایی مانند سابقه موثر کیفری یا محدودیت مدرک تحصیلی مواجهند و برخی نیز فقط درصدا امتحان کردن شانس این هستند.

سخنگوی شورای نگهبان تصریح کرد: این نشان می‌دهد که در جایی از طراحی نظام انتخاباتی ما اشکالاتی وجود دارد که فوایعی مانند نام نویسی در این دوره، نقض‌های این ساز و کار را نشان خواهد داد که باید در آینده برای اصلاح آن تدبیر کنیم.

ابراهیمیان گفت: ممکن است برخی گروه‌های سیاسی تصور کنند که نام نویسی اولیه می‌تواند به آنان در رسیدن به اهداف جزئی‌شان کمک کند و این را بهر دلیل انتخابی آنان است اما باید دانست این موضوع چیزی جز ربا کار با همه عنوان نیست یا ناظر خواهد گذاشت.

وی تأکید کرد: اگر کسی نخواهد طرح یا راهبردی عضو حقدان شورای نگهبان گفت: در نتیجه به این

عضو حقدان شورای نگهبان گفت: در نتیجه به این

## آگهی فراخوان عمومی

### انتخاب سرمایه گذار

نوبت دوم

شهرداری مبارکه با استناد مجوز شماره ۹۴/۱۳۳۰۴ مورخ ۱۳۹۴/۱۴/۱۴ کمیسیون هیات عالی سرمایه گذاری در نظر دارد نسبت به احداث **فروشگاه بزرگ واقع در ضلع شمالی ترمینال اتوبوسرانی** از طریق سرمایه گذاری و ساخت به روش B.O.T اقدام نماید.

لذا متقاضیان می توانند اسناد و مدارک پروژه را از دفتر طرح بر نامه و سرمایه گذاری شهرداری مبارکه واقع در مبارکه میدان انقلاب- شهرداری مبارکه به شماره تماس ۵۲۴۰۲۰۲۱ دریافت نمایند.

- شهرداری در رد یا قبول پیشنهاد های رسیده مختار است .

- پیشنهاد دهندگان می توانند پیشنهاد های خود را همه روزه حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخه ۱۳۹۴/۱۰/۲۲ دبیر خانه محرمانه شهرداری مبارکه تسلیم نمایند.

به پیشنهادات رسیده بعد از تاریخ فوق الذکر ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ردیف	نام پروژه	آدرس محل پروژه	مساحت عرصه (متر مربع)	مساحت اعیانی (متر مربع)	آورده	آورده طرف	نوع مشارکت
۱	احداث فروشگاه بزرگ ترمینال اتوبوسرانی	ضلع شمال شرقی ترمینال اتوبوسرانی	۵۴۰۰	۴۴۵۰	زمین و مجوز	طراحی، ساخت و تجهیز	B.O.T

محمد شرفا، شهردار مبارکه

## آگهی فراخوان عمومی

### (نوبت اول)

سازمان اتوبوسرانی مبارکه به استناد مجوز مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۰۸ هیات مدیره محترم سازمان، در نظر دارد امور بهره برداری از تبلیغات فواید بیرونی، پشت و فضای داخل اتوبوس ها و همچنین تبلیغات محیطی نشیمن گاه های مکانیزه را به کانون های تبلیغاتی که دارای مجوز از اداره تبلیغات و فرهنگ و ارشاد اسلامی هستند، با بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار نماید.

لذا ، کلیه شرکت های واجد شرایط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و نیز اخذ اوراق مربوطه تا روز یکشنبه مورخ ۹۴/۱۰/۲۰ به امور اداری اتوبوسرانی مبارکه واقع در میدان دفاع مقدس -محله سجاده -طبقه فوقانی پایانه مسافربری مراجعه نمایند وپیشنهادات خود را حداکثر تا روز شنبه مورخ ۹۴/۱۰/۲۶ به دفتر حراست سازمان اتوبوسرانی تحویل نمایند.سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده درج شده است .

تلفن تماس: ۰۷-۵۲۴۶۳۲۱۵-۳۰۱

سید حمید موسوی ، مدیر عامل

### یادداشت

## ترافیک انتخاباتی در شهرستان

به هتای که گذشت، افراد زیادی در خود احساس وظیفه نمودند و برای ثبت نام رای فرماتاری شهرستان شدند. روز سه شنبه روزی دیگر قطار مجلس مردم روی ریل افتاد و هر روز با سرعت بیشتر در حال عبور است مسافران این قطار سی و ثبت نام باید منتظر نظر شورای نگهبان باشند، برخی از آنان باخاطر نایب ملل محکومیت کفایت جعل عنوان مباحث سیاسی و دیگری مواردی که طبق قانون بیان گردیده از قطار جای میمانند و برخی هم تایید می شوند ولی در میانه راه با اعتراضات از قطار جای میمانند ولی تعداد اندکی هستند که در این ریلیان به این قطار در فضای رفتاری نیز به رای مردم وارد نا تانها نام امسافران این قطار در هفته اسفند مشخص می گردد. انتخابات به عنوان یکی از ابزارهای دموکراسی فرست مناسب برای شهروندان هر جامعه است تا با انتخابات آگاهانه موکلان خود را جهت پیشرفت و بهبود اوضاع انتخاب نمایند. انتخاب نمایندگان متخصص فنی و توانمند در امر قانونگذاری، رقیب و همسرند است. انتخاب آگاهانه و شناخت نماینده مجلس که منتخب اکثریت مردم باشد موجب می شود تا نمایندگان به پشتوانه مردمی قوی فعالیت اصلی قانونگذاری و نظارت را انجام دهند. شهروندان گرامی تا چه زمان طبع عطف مانتدک شهرستانمان را به عوامل محلی و طبیعی نسبت دهیم آیا وقت آن نرسیده که با انتخاب مسئولان شایسته و کارآمد و توانمند به فکر آبادانی و توسعه شهرستان باشیم. چرا مردم با چشم بسته رای میدهند. چرا معیار انتخاب مردم در این شهرستان معیارهای ظاهری و فیزیکی است؟ وقت آن نرسیده است که کمی با معیارهای سیاسی رای دهیم و از طریق حزب و نماینده حزب رای دهیم پس اگر که نمایندگان که توسط احزاب سیاسی معرفی می شوند، نمایندگان با برنامه رز کار آمدتری هستند و از آن حزب یا شاخه‌ای برخوردار می گردند. نماینده ای که در ظرف پاسخگویی به مردم معرفی نشده است، و از طرف نمایندگان که توسط احزاب معرفی می شوند رای دادیم. شناسایی سیاسی معتبری هستند و این چنین نیست که یک روز خود را اصولگرار روز دیگر اصلاح طلب روز دیگر دوجو مستقل معرفی نمایند و به اصطلاح حزب بادی باشند از طرف دیگر مردم نمایندگان که از حزب خاصی وارد صحنه رای در مجلس هم به پشتوانه آن حزب افراد تاثیر گذارتری هستند و فرصت بیشتری برای نظار و با سخنرانی های پدایمی کنند. نتایج تاریخی به مجالس بعد از انقلاب اسلامی نشان دهنده آن است که هنگامی که مردم با آگاهی و مشارکت بالا در انتخابات، نمایندگان را انتخاب کرده اند و مجلس پیوسته و وراثتی رسیده است. این مجلس ششم است و ۱۷ درصد از آفرموسد مشارکت بالاترین نرخ مشارکت در انتخاب های مجلس را دارنده که مجلس ششم با مصوب کردن ۳۶٪ طرح و لایحه از قاعل ترین مجلس ششم در انتخاب محسوب می شود. همچنین از نظر تفاوت کمی قرائین و نشان دهنگامی گذرا به قرائین مشخص شده ی مجلس ششم نشان داده که اول و ثان های نمایندگان آن دوره می باشند. کمی پانلی که نمایندهای محترم است اما در نظر دالنه باشد که مردم شهرستان منتظر نگاه اسفند هستند تا کسانی که فقدان خدمت می بین و تلاش مجاهدانه برای آبادانی و توسعه شهرستان است به عنوان نماینده مردم این منطقه در مجلس حضور یابند تا به فکر رونق سفره های بی نان و بی پیرمردان در این مجلس، همچنین خانه نشینی که اکثر آنها جوانان تحصیل کرده شهرستان هستند، باشند. جوانی که خانواده آنها خالی از سکن است و نماینده هزینه تبلیغ آنها را پرداخت نموده اولی پس از یک مدت با اولی و ثان و اولی های نمایندگان آن دوره خفته است. بدون هیچ مدرکی موجه شده است. از آن پیشتر آن ها در خانت طایفه بیرون می آید و از طریق دولت به نامسی رسیده است. در حوزه تخصصی آنها نیز و حتی دیگر جوانان بی توان است. البته شهروندان محترم در نظر داشته باشند راه را در این منطقه و وضعیت و انتخاب مسیر توسعه و پیشرفت در دست خود مردم است که در هفت اسفند با آمدن یای صندوق های رای چه مسیری را انتخاب نمایند.

### عباس ابطغانی فعال سیاسی اجتماعی، کارمندی ارشد مجلس سیاسی

#### یام های شما

♦ با دوسه نفر از دوستان در یکی از محلات شهر دوهم شب نشینی داشتیم یک نفر از دوستان اومون تعریف میکرد و میگفت عجب دوره ای شده که یک نفر تو تیریز حرفه ثبت نام که در انتخاباتی در مجلس از سه مردارکن را خوانسته اند اما نماینده مفکک و حمله رای کرده و در ارتباط با ایدامان (صعی) مردم بدعاش گفتن که چیزی نیست همین جا تو محل خودمون یک نفری آمده کار خنده دار و مضحکتری کرده کوشمان انجام داده و قاضیه این قراره که این شخص برآی قاضیه ایدامان و در ارتباط با ایدامان به نام ..... توسط نوازش می بوم میبوز درخانه مخالفتش و رفیق که توانه کنده کنی این آقا شاید موفق باشه و رفیقش شکست بخورن تا شاید رای بیاوه و بوه مجلس بالا شما قضاوت کنید کارهای این شخص خنده آورتر و مضحکتر نیست و نادانی این آدم ریالت نمي کنه؟ که از روی درماده گی دست می بزنن کارهایی می زنن؟ میرومن شاید نتیجه گرفته

♦ جناب آقای مجیدزاده ایوبور، انتخاب بجواسفته جاعلی را باکتیرت اراه افشاء، این شخص به عنوان رئیس اجادهی صنف خوراکی و ریلیات فروشان شهرستان مبارکه تبریک عرض می نمایم از طرف کسب خ حافظ و چهار باره بازار

♦ جناب آقای مجیدزاده ایوبور، انتخاب بجواسفته جاعلی را به عنوان رئیس اجادهی صنف خوراکی و ریلیات فروشان شهرستان مبارکه تبریک عرض می نمایم (صعی) از کسب خ سلمان مبارک (فغانزی)

♦ سلام خدمت آقای حسینی عزیز و عرض خسته نباشید خواستم به کار گریه شرمناکم موضوع مربوط خودتان باشه که دیگه نزدیک این جایگاه نشوی امروز پیشتر کرد فرمادگه لطف کنه لطف چاپ کنید طابع خوبه

♦ مردم شهرستان مبارکه خواهشمندم هویت رای از هیئت نظارت که توانه کنده کنی این آقا شاید موفق باشه و رفیقش شکست بخورن تا شاید رای بیاوه و بوه مجلس بالا شما قضاوت کنید کارهای این شخص خنده آورتر و مضحکتر نیست و نادانی این آدم ریالت نمي کنه؟ که از روی درماده گی دست می بزنن کارهایی می زنن؟ میرومن شاید نتیجه گرفته

♦ جناب آقای مجیدزاده ایوبور، انتخاب بجواسفته جاعلی را باکتیرت اراه افشاء، این شخص به عنوان رئیس اجادهی صنف خوراکی و ریلیات فروشان شهرستان مبارکه تبریک عرض می نمایم از طرف کسب خ حافظ و چهار باره بازار

♦ جناب آقای مجیدزاده ایوبور، انتخاب بجواسفته جاعلی را به عنوان رئیس اجادهی صنف خوراکی و ریلیات فروشان شهرستان مبارکه تبریک عرض می نمایم (صعی) از کسب خ سلمان مبارک (فغانزی)

♦ سلام خدمت آقای حسینی عزیز و عرض خسته نباشید خواستم به کار گریه شرمناکم موضوع مربوط خودتان باشه که دیگه نزدیک این جایگاه نشوی امروز پیشتر کرد فرمادگه لطف کنه لطف چاپ کنید طابع خوبه

### نماز جمعه

## امام جمعه وقت اصفهان: مردم ما بصیرت تفته ۸۸ را خاموش کردند

امام جمعه وقت اصفهان با اشاره به این که ما بصیرت و خصلت های بیولینی مردم و رهنمودهای رهبری مشتمت گفتن در سال ۸۸ با آن شد گفت: مردم بر طبق روشنگری و بصیرت تفته ۸۸ را خاموش کردند.

مردم ما بصیرت تفته ۸۸ را خاموش کردند/ سیاست های اقتصادی دولت کاملاً اعلام است/ حجت الاسلام محمدقوی رهبر در خطبه های نماز عبادی سیاست سیاسی جمعه گفت: مراسم مردم

ایران در ۹ روز بصیرت و میناب با ولایت به یاد ماندنی است ۹ دی روزی بود که مردم خودجوش به میدان آمدند و بر اساس روشنگری و بصیرت و خصلت های بیولینی مردم و رهنمودهای رهبری مشتمت گفتن در سال ۸۸ با آن شد گفت: مردم بر طبق روشنگری و بصیرت تفته ۸۸ را خاموش کردند.

ایران در ۹ روز بصیرت و میناب با ولایت به یاد ماندنی است ۹ دی روزی بود که مردم خودجوش به میدان آمدند و بر اساس روشنگری و بصیرت و خصلت های بیولینی مردم و رهنمودهای رهبری مشتمت گفتن در سال ۸۸ با آن شد گفت: مردم بر طبق روشنگری و بصیرت تفته ۸۸ را خاموش کردند.

ایران در ۹ روز بصیرت و میناب با ولایت به یاد ماندنی است ۹ دی روزی بود که مردم خودجوش به میدان آمدند و بر اساس روشنگری و بصیرت و خصلت های بیولینی مردم و رهنمودهای رهبری مشتمت گفتن در سال ۸۸ با آن شد گفت: مردم بر طبق روشنگری و بصیرت تفته ۸۸ را خاموش کردند.

ایران در ۹ روز بصیرت و میناب با ولایت به یاد ماندنی است ۹ دی روزی بود که مردم خودجوش به میدان آمدند و بر اساس روشنگری و بصیرت و خصلت های بیولینی مردم و رهنمودهای رهبری مشتمت گفتن در سال ۸۸ با آن شد گفت: مردم بر طبق روشنگری و بصیرت تفته ۸۸ را خاموش کردند.

ایران در ۹ روز بصیرت و میناب با ولایت به یاد ماندنی است ۹ دی روزی بود که مردم خودجوش به میدان آمدند و بر اساس روشنگری و بصیرت و خصلت های بیولینی مردم و رهنمودهای رهبری مشتمت گفتن در سال ۸۸ با آن شد گفت: مردم بر طبق روشنگری و بصیرت تفته ۸۸ را خاموش کردند.

ایران در ۹ روز بصیرت و میناب با ولایت به یاد ماندنی است ۹ دی روزی بود که مردم خودجوش به میدان آمدند و بر اساس روشنگری و بصیرت و خصلت های بیولینی مردم و رهنمودهای رهبری مشتمت گفتن در سال ۸۸ با آن شد گفت: مردم بر طبق روشنگری و بصیرت تفته ۸۸ را خاموش کردند.

ایران در ۹ روز بصیرت و میناب با ولایت به یاد ماندنی است ۹ دی روزی بود که مردم خودجوش به میدان آمدند و بر اساس روشنگری و بصیرت و خصلت های بیولینی مردم و رهنمودهای رهبری مشتمت گفتن در سال ۸۸ با آن شد گفت: مردم بر طبق روشنگری و بصیرت تفته ۸۸ را خاموش کردند.

### اصحاح

## شهردار اصفهان در آئین بهره برداری از پروژه های منطقه ۴ شهرداری اصفهان

### احیاء بافت قدیمی اصفهان مشارکت مردم را می طلبد

موزه علوم و فنون نقش موثری در تحقق اصفهان خلاق و شهر دانش بنیان دارد



شهردار اصفهان در آئین بهره برداری از پروژه های منطقه ۴ شهرداری اصفهان

### شهردار اصفهان در آئین بهره برداری از پروژه های منطقه ۴ شهرداری اصفهان

## احیاء بافت قدیمی اصفهان مشارکت مردم را می طلبد

### موزه علوم و فنون نقش موثری در تحقق اصفهان خلاق و شهر دانش بنیان دارد



روزی در آئین بافت دارد. شهردار اصفهان در آئین بهره برداری از پروژه های منطقه ۴ شهرداری اصفهان

روزی در آئین بافت دارد. شهردار اصفهان در آئین بهره برداری از پروژه های منطقه ۴ شهرداری اصفهان مشارکت مردم را می طلبد. احیاء بافت قدیمی اصفهان مشارکت مردم را می طلبد. موزه علوم و فنون نقش موثری در تحقق اصفهان خلاق و شهر دانش بنیان دارد.

### رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان: ساخت بافت موزه علوم و فنون یکی از مصداق های شهر خلاق است

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: ساخت بافت موزه علوم و فنون در باغ جوان یکی از مصداق های شهر خلاق است. شهردار اصفهان در آئین بهره برداری از پروژه های منطقه ۴ شهرداری اصفهان مشارکت مردم را می طلبد.

### تا پایان سال جاری ۱۸۰ هزار متر مربع از زمین های منطقه ۴ آزادسازی می شود

مدیر منطقه چهار شهرداری اصفهان گفت: تا پایان سال جاری ۱۸۰ هزار متر مربع از زمین های منطقه ۴ آزادسازی می شود. شهردار اصفهان در آئین بهره برداری از پروژه های منطقه ۴ شهرداری اصفهان مشارکت مردم را می طلبد.

## ثبت نام اولین کاندیدای زن از شهرستان مبارکه



در ششمین روز ثبت نام کاندیداهای مجلس شورای اسلامی اولین کاندیدای زن با مراجعه به ستاد انتخابات وزارت کشور ثبت نام خود را برای حوزه انتخابیه شهرستان مبارکه انجام داد. این بانوی جوان مبارکه ای بعد از گذشت سی و ششمین سال انقلاب اسلامی با جستار و شهادت خاصی با عرصه انتخابات اهدای و توانست باری خانه نشین زنان سیاستمدار را بشکند.

وی همچنین در پاسخ به خبرنگار صدا و سیما که در گزارش خبری ۲۰:۳۰ پخش می شد هدف از ورود به عرصه رقابتهای انتخاباتی از زمینه سازی رایجی افرادی دانست که بتوانند برای مردم فراترند کشور عزیزمان جمهوری اسلامی ایران شایستگی های لازم را داشته باشند. گفتنی است متعاقب این اقدام تا آخرین لحظات ثبت نام تعداد نه نفر دیگر از بانوان شهرستان نیز مراجعه به فرمانداری شهرستان مبارکه کردند و روزی خود را برای ورود به مجلس شورای اسلامی اعلام نمودند.

### یام های شما

## یاماگیر هفته نامه ۲۴ ساخته آماده ضبط پیامهای تلفنی شما می باشد

۰۳۱۶۳۶۵۶۵۶۵ - (۰۳۱)۵۲۱۰۹۶۶

پیام کوتاه: ۰۰۹۹ ۳۰۰۰ ۷۹۵۷

♦ سلام شهرداری ..... اعلام میکنم بوجه ناداریم ولی هرروز کارماندا میهندند و کیش و کربلا کار مردم نباید حل نشه؟

♦ سلام آقایانی که در تهران هستند و در روز در مراجعه روزخانه ها و شورای نگهبان میاید کاندیداهای رقیب در حال تخریب هستند بدانند که روز به جای نمایندگان مردم در مجلس سرتشون تیرهه

♦ باسلام از فرماندار عزیز به جهت فعالیتها دولت در نواحی محروم به جود زنی بعضی افراد که منافع شون در خطر افتاده باشند میدا تیرهوهای امتحان سی راهه را با نهمت زنی میوسازی خواهند داد میدان وقت است خارج کنند.

♦ سلام اگر بگردم از احساسات و با دفر نظر گرفتن وجدان و اینکه قیامتی درهه دارد و به دور از فرض و مصلحت قضاوت کنم رایزنیرو نیست به نمایندگانی که تاکنون در مجلس شده ام بسیار بیرون حرف زن مردمی و خدمات ریزی زبانی خوبی انجام داده است.

♦ باسلام از فرماندار اصفهان خیلی سپیدگی شده بعد چندسال یکده هفتاد یادمیر که ایدامان سراسر یکده معلم باشگاه فولاد بود از انتقال باشگاه به اداره حایات کرد و بیستروز مبارکه میمانند و به خدمات خود ادامه دادند و دستاوردهای خود را حفظ میکردت سکوت در این چندسال چه دیده و در این برهه از زمان فارغ از اصفانه بقه به بنای آن مبارکه ای هاکرده امزای می چینهوازیروم.....سپیدگی.....باشکرتراکیرت

♦ میرومن شاید نتیجه گرفته

♦ جناب آقای مجیدزاده ایوبور، انتخاب بجواسفته جاعلی را باکتیرت اراه افشاء، این شخص به عنوان رئیس اجادهی صنف خوراکی و ریلیات فروشان شهرستان مبارکه تبریک عرض می نمایم (صعی) از کسب خ سلمان مبارک (فغانزی)

♦ سلام خدمت آقای حسینی عزیز و عرض خسته نباشید خواستم به کار گریه شرمناکم موضوع مربوط خودتان باشه که دیگه نزدیک این جایگاه نشوی امروز پیشتر کرد فرمادگه لطف کنه لطف چاپ کنید طابع خوبه

♦ مردم شهرستان مبارکه خواهشمندم هویت رای از هیئت نظارت که توانه کنده کنی این آقا شاید موفق باشه و رفیقش شکست بخورن تا شاید رای بیاوه و بوه مجلس بالا شما قضاوت کنید کارهای این شخص خنده آورتر و مضحکتر نیست و نادانی این آدم ریالت نمي کنه؟ که از روی درماده گی دست می بزنن کارهایی می زنن؟ میرومن شاید نتیجه گرفته

# تعیین اولویت های استراتژیک فولاد مبارکه در سال ۹۵



جلسه کمیته عالی تحول با موضوع تدوین استراتژی های شرکت فولاد مبارکه در سال ۹۵ برگزار و راهبردهای شرکت در حوزه های مالی، خرید و توسعه مورد بحث و بررسی و تصمیم گیری قرار گرفت.

در این جلسه که معاونین و برخی مدیران ذیصلاح نیز حضور داشتند، دکتر سبحانی مدیرعامل فولاد مبارکه با اشاره به شرایط بازارهای داخلی و خارجی، کاهش قیمت های جهانی سنگ آهن و نفت و به تبع آن کاهش قیمت های جهانی فولاد، گفت: چالشهایی با همکاری همه کارکنان در تمامی

نواحی در حوزه های یاد شده هوشمندانه عمل کنیم، به یقین موانع سرایت نداشتن شرایط بحرانی فعلی را با موفقیت ببری کنیم و به اهداف کلان شرکت در سال جدید نیز دست یابیم.

دکتر سبحانی افزود: لازم است در کلیه حوزه های شرکت موضوع کاهش هزینه ها به طور جدی در دستور کار سازمان قرار گیرد علاوه بر این در خرید مواد اولیه به مباحث کیفی و اقتصادی آن توجه ویژه گردد چراکه لازم است در خرید مواد اولیه که قسمت عمده ای از هزینه های شرکت را نیز شامل می شود با در نظر گرفتن

فولاد مبارکه از یک طرف و کاهش هزینه های شرکت از سوی دیگر باید بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد و این کاهش هزینه در حوزه های تولید، مواد مصرفی و قطعات یدکی نیز باید به طور جدی عملیاتی شود.

مدیرعامل فولاد مبارکه خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه در بهره وری نیروی انسانی نسبت به سایر رده های تولیدی مطلوب ترسیده ایم بایستی به ارتقای بهره وری نیروی انسانی شرکت توجه کنیم.

وی با اشاره به لزوم اجرای طرح های توسعه و بهره برداری هرچه سریع تر از آنها در راستای رسیدن به ۷.۲ میلیون تن فولاد نیز گفت: استراتژی حوزه اجرایی پروژه ها، راه اندازی هرچه سریع تر پروژه ماشین درختی و اتمام طرح های توسعه سیاست.

دکتر سبحانی، همچنین از انحصار در مناقصات را یکی دیگر از راهبردهای فولاد مبارکه در سال ۹۵ برشمرد و تصریح کرد: تاکنون تلاش کرده ایم که مناقصات با حضور حداکثری شرکت های مختلف برگزار گردد تا از این رهنماگر قیمت تمام شده کمتر و توسعه های فولاد مبارکه با کیفیت بهتر انجام شود که البته این راهبردهای برای سال جدید نیز باید با قوت بیشتر در دستور کار قرار گیرد.

# دکتر سبحانی در جمع معاونین، مدیران و مسئولین فولاد مبارکه : جانشین پروری مهمترین راهبرد فولاد مبارکه در مدیریت و توسعه منابع انسانی



دکتر سبحانی در جمع معاونین، مدیران و مسئولین فولاد مبارکه، جانشین پروری را مهمترین راهبرد فولاد مبارکه در مدیریت و توسعه منابع انسانی خواند.

مدیرعامل فولاد مبارکه افزود: در همه سازمانها همواره افراد در حین خدمت تجربه های ارزنده ای را کسب می کنند و همواره از این تجارب در فرآیندهای مختلف استفاده می کنند. قدامتسلیم این است که بازتسه شدن کارکنان در پست های مختلف سازمان باید به گونه ای مدیریت شده باشد. تا پیش از بازتسه، تجربه آنها به نحو مطلوب به کارکنان جانشین منتقل گردد، در عین حال انگیزه های لازم و بهر نسبت برای کارکنان فراهم گردد.

وی در همین رابطه ادامه داد: جانشین پروری در فولاد مبارکه و توانمندسازی کارکنان برای آینده شرکت یک اصل اساسی است که مدیران سازمان باید برای ارتقای توانمندی کارکنان خود و ایجاد

دکتر سبحانی در جمع معاونین، مدیران و مسئولین فولاد مبارکه، جانشین پروری را مهمترین راهبرد فولاد مبارکه در مدیریت و توسعه منابع انسانی خواند.

مدیرعامل فولاد مبارکه افزود: در همه سازمانها همواره افراد در حین خدمت تجربه های ارزنده ای را کسب می کنند و همواره از این تجارب در فرآیندهای مختلف استفاده می کنند. قدامتسلیم این است که بازتسه شدن کارکنان در پست های مختلف سازمان باید به گونه ای مدیریت شده باشد. تا پیش از بازتسه، تجربه آنها به نحو مطلوب به کارکنان جانشین منتقل گردد، در عین حال انگیزه های لازم و بهر نسبت برای کارکنان فراهم گردد.

وی در همین رابطه ادامه داد: جانشین پروری در فولاد مبارکه و توانمندسازی کارکنان برای آینده شرکت یک اصل اساسی است که مدیران سازمان باید برای ارتقای توانمندی کارکنان خود و ایجاد

# تأکید امام جمعه شهرستان مبارکه و مدیران فولاد مبارکه بر توسعه فعالیت های فرهنگی

شهرستان مبارکه را در این زمینه خواستار شد. وی همچنین در جمع نمازگزاران مسجد حجت ابن الحسن العسکری (عج) ساختمان مرکزی به دستاوردهای قیام امام حسین (ع) و رمز ماندگاری قیام آن حضرت اشاره کرد و افزود: با توجه به اینکه حدود ۱۶۰۰ سال از شهادت امام حسین (ع) و یاران با وفایش میگذرد اما جهانبانان مشاهده کردند که در اربعین حسینی میلیون ها نفر از مذاهب مختلف با جان و دل به زیارت آن حضرت مشرف شدند و خدمت گزاران به زائران حسینی نیز با چه شور و اشتیاقی از آنها پذیرایی کردند.

وی ایمن و توکل به خدا را رمز ماندگاری قیام امام خواند و تصریح کرد: بیرون راستین امام سوم شیعیان به یقین همواره سربلند خواهند بود.

# تأکید مدیر عامل فولاد مبارکه بر حفظ استانداردهای زیست محیطی و کنترل مداوم آن

دکتر سبحانی مدیر عامل شرکت فولاد مبارکه در جریان بازدید از تصفیه سبب های صنعتی و شیمیایی و طرح های توسعه آن بر حفظ استانداردهای زیست محیطی و کنترل مداوم آن تأکید کرد.

دکتر سبحانی مدیر عامل شرکت فولاد مبارکه، به همراه تعدادی از معاونین و مدیران شرکت روز چهارشنبه دوم دیماه از واحد تصفیه سببهای صنعتی و شیمیایی و طرح های توسعه این واحد از نزدیک بازدید کرد.

این گزارش حاکی است دکتر سبحانی در این بازدید از زحمات کارکنان واحد انرژی و سیالات در کیفیت تصفیه و بازچرخانی آب در سیکل تولید فولاد مبارکه قدردانی و بر لزوم حفظ استانداردهای زیست محیطی و کنترل مداوم پارامترهای مربوطه تأکید کرد.

وی در ادامه از روند پیشرفت طرح های توسعه تصفیه خانه صنعتی و بهداشتی نیز بازدید نمود و تسریع تکمیل این طرح ها جهت تأمین پایدار آب مورد نیاز و به حداقل رساندن آلودگی خطوط تولید به رودخانه زاینده رود را خواستار شد.

# فولاد مبارکه به سامانه پایش برخط و مداوم مجهز است

مقایسه با سایر پایش گدشته کاهش یافت. همچنین، کمترین ضریب تکرار حوادث از سال ۸۲ تا ۹۳ مربوط به سال ۹۳ که میزان ۱.۸۶ بوده است. این ضریب در سال ۹۴ به میزان ۳.۱۳ (کمترین عدد نسبت به سایر ایست های فولاد مبارکه) و ضریب تکرار سال ۹۴ ۵.۵۹ نسبت شده است که این روند کاهش در نیمه نخست سال ۹۴ نیز ادامه داشته است.

مدیر ایمنی، بهداشت و محیط زیست ایمنی با اشاره به اقدامات صورت گرفته طی ۲ سال اخیر در این حوزه گفت: در بخش آموزش، سه اقدام شامل آموزش ۸۰ نفر از مدیران HSE و کارشناسان محیط زیست واحدهای تابعه، برگزاری دوره آموزشی سامانه پایش برخط و مداوم در صنایع برای ۵۰ نفر نیز صورت گرفته است. همچنین، آموزش ارتقای سطح دانش و مهارت کارشناسان ایمنی، بهداشت و محیط زیست برای ۳۰ نفر از مدیران صورت گرفته است.

مدیر ایمنی، بهداشت و محیط زیست ایمنی با بیان اینکه اکنون شرکت های فولاد مبارکه، فولاد خوزستان، ذوب آهن اصفهان، آلومینیوم المهدی و آلومینیوم اراک (الاکو) به سامانه پایش برخط و مداوم مجهز هستند، گفت: در این شرکت ها طی ۲ سال گذشته، ۷۷۰ میلیارد ریال برای طرح های زیست محیطی صرف شده است. به گزارش روابط عمومی سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران، محمد کاظم نوری در دومین همایش ایمنی، بهداشت و محیط زیست در معادن و صنایع معدنی ایران ضمن بیان این مطلب اظهار داشت: از ۲ سال گذشته با تأکید رئیس هیأت عامل ایمنی و بهداشت HSE ایمنی، بهداشت و محیط زیست (ازامات) این حوزه همراه با استراتژیها و اهداف سازمان را در قالب بحثنامه به شرکتها و واحدهای تابعه ابلاغ کردیم. وی ادامه داد: با اقدامات صورت گرفته، آمار حوادث سال ۹۳ و شش ماهه نخست سال ۹۴ شرکتها، مجتمعها و واحدهای تابعه در

**سالم روز حماسه ۹ دی گرامی باد**

مقام معظم رهبری  
**حرکت عظیم ۹ دیماه**  
حجت رابره همه تمام کرد.

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر گرگوند

**ثبت احوال، گذشته پرتلاش، آینده پرفرورغ**

**سوم دیماه**

**روز ملی ثبت احوال**

**گرامی باد.**

اداره کل ثبت احوال استان اصفهان





# فروشگاه عقیق

**فروش بصورت نقد و اقساط**

مبارکه / بلوار شهید نیکبخت / جنب بانک ملی

۰۳۱ ۵۲۴۲ ۲۰۲۰ / ۰۹۱۳ ۱۳۴ ۹۰۱۸

مجید عقیلی

- ✓ مرکز پخش کلیه لوازم بهداشتی ساختمانی
- ✓ انواع پکیج و رادیاتور های ایرانی و خارجی
- ✓ انواع کاشی و سرامیک در ابعاد و قیمت های مختلف
- ✓ انواع شیر آلات بهداشتی ایرانی و خارجی
- ✓ انواع سینک ظرفشویی توکار و روکار
- ✓ انواع گاز های صفحه ای و فر توکار
- ✓ انواع هودشومینه ای و معمولی
- ✓ انواع چینی جات ایرانی و خارجی

1012

## تعمیرات فوق تخصصی سه سوت جی اس ام Technology Gate

کلیه خدمات سخت افزاری و نرم افزاری  
 با جدید ترین و بروز ترین ابزار و متد روز دنیا  
 تخصص فارسی سازی، آن لاینی  
 ترجمه، سون، ترجمه شبکه و سرور  
 برداشتن گد بدون حذف اطلاعات  
 در زمینه BMMIC از قفا انبرد  
 فارسی سازی iphone و برنامه ریزی  
 تعمیرات گجت های  
 لپ تاپ و تبلت

مبارکه، خیابان حافظ، روبروی مسجد  
 امام محمد باقر (ع)  
 ۰۳۱ ۵۲۴۰ ۴۵۸۷  
 ۰۹۱۳ ۹۷۶ ۰۴۴۰

قالب های آماده سایت  
 CSS - Html5 - JQ  
 www.TemDesigner.ir  
 ۰۳۱ ۵۲۴۰ ۱۴۰۰  
 ۰۹۲۶ ۶۲۲ ۶۶۶۵

گازرسانی  
 رحمانی  
 طراحی و اجرای اولیه کشی گاز  
 مسکونی و تجاری  
 با تولید سازمان نظام مهندسی  
 همراه: ۰۹۱۳ ۲۳۷ ۷۱۸۹

هوشمند سازی منازل  
 بهترین مدار سوز  
 سیستم های حفاظتی و امنیتی مکان  
 سیستم های اعلام و هشدار حریق  
 با تایید سازمان آتش نشانی  
 ۰۳۱ ۵۲۴۰ ۱۴۰۰  
 ۰۹۲۶ ۶۲۲ ۶۶۶۵  
 www.SamanehFan.ir

تعمیرات  
 به یک فروشنده خانم  
 جهت کار در لیبات بهار نیاز مندیم  
 مبارکه، بلوار نیکبخت، جنب دریاخانه امیرالمؤمنین (ع)  
 ۰۹۱۳۶۸۷۴۳

گالری  
**آر بسام**  
 عرضه کننده انواع لوازم هنری و صنایع دستی  
 مینا کاری، سفال خام، پتینه، کیف سنتی و چرم

مبارکه، خیابان امام، نرسیده به خیابان فیلمعکس روبروی قصر شیرینی  
 ۰۹۱۳۲۳۵۵۰۵۴ - ۰۳۱۵۲۴۰۲۲۱۳ - خلیلیان - صالحی

1013

جذب آگهی در هفته نامه میرزمان ۰۹۱۴۰۴۱۴۷۲۱ ۰۹۱۴۰۲۶۹۸۰۵



در هفته وحدت با حضور دکتر ذاکری فرماندار در نماز جمعه :

## تجلیل شهردار و شورای اسلامی از ورزشکاران شهر دیزبچه



میرزما- در آغازین روزهای هفته وحدت حجت الاسلام صائمی امام جمعه، دکتر ذاکری فرماندار و نماینده مبارکه در مجلس مهندس حقیقی رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان مسونلان ورزشی شهرستان با مشارکت ارزشمند مهتدی نائب راسخ شهردار در حمایت و پشتیبانی از ورزشکاران شهرستان و راهبری و مساعدت شورای اسلامی در تبیین شهر دیزبچه با محوریت رحمتانی رئیس شورای اسلامی، برچی نائب رئیس شورای احمدعلی نماینده عضو کمیسیون های فرهنگی ورزشی و شورا و سرکار خانم مریم سلیمانی عضو شورای اسلامی شهر دیزبچه و فعال فرهنگی بزرگ مسوول کمیسیون بانوان شهرستان و مشاور شهرداری در امور بانوان به شکلی زیبا و معنوی از ورزشکاران شهر دیزبچه و فعالان ورزشی شهرستان در نماز وحدت افرین جمعه شهر دیزبچه تجلیل کردند. گفتنی است نماز جمعه این هفته شهر دیزبچه به مناسبت هفته وحدت و رنگ و بوی دیگر داشت و مانند دیگر مناسبت های فرهنگی معنوی شایسته بزرگ مسجد جامع معلول از نمازگزار جمعه بود و صفوف فشرده نمازگزاران تا در هر دو بخش بانوان و مردان تا بیرون دربهای خروجی ادامه داشت و خانواده های معظم شهدا و ایثارگران و مردم

الاول) ابتدا به ۱۷ ورزشکار کاراته و ۱۷ باستانی کار هدایای ورزشی اهدا شد. در این مراسم ورزشکاران شهر دیزبچه با انجام حرکات نمایشی مورد تشویق و تقدیر نمازگزاران نیز قرار گرفتند.

دکتر ذاکری فرماندار:

**با آگاهی و شناخت کامل از افراد، نماینده ای مدبر، توانمند و تاثیر گذار انتخاب کنند**

دکتر ذاکری فرماندار شهرستان مبارکه با تبریک میلاد پیامبر رحمت (ص) و امام جعفر صادق (ع) و حضرت مسیح (ع) به نمازگزاران نماز جمعه شهر دیزبچه و تهنیت آغاز هفته وحدت گفت: از همدلی و همزیبایی که با محوریت شهردار، شورای اسلامی و اهتمام امام جمعه در شهر دیزبچه ایجاد شده است تقدیر و سپاسگزاری نمود و امیدوار باشم این وحدت و همدلی در سراسر شهرستان به عنوان گلوله زیبا و معنوی سیطره یابد. دکتر علی اصغر ذاکری در سخنرانی که ظهر امروز در نماز جمعه شهر دیزبچه داشت، میلاد پیامبر گرامی (ص) امام جعفر صادق (ع) و حضرت مسیح و آغاز هفته وحدت را به همه مردم تبریک گفت و افزود: دیدار از همدلی و همزیبایی که با محوریت امام جمعه مسونلان شهر در دیزبچه برقرار شده تقدیر و تشکر کرد و امیدواریم این وحدت و همدلی در بین همه مسونلان شهرستان فراگیر شود، فرماندار با



استاندار و کارگروه آب استان داشتند توانست راس امور است داشته باشیم باید نماینده ای مقتدر، متخصص و آگاه به امور جامعه، شجاع و توانمند و از همه مهمتر معتقد به نظام ولایت فقیه را انتخاب نمایم که اگر چنین افرادی انتخاب شوند قطعاً مجلس تاثیر گذار خواهیم داشت. در پایان فرماندار به لزوم حضور حداکثری مردم در انتخابات ۷ اسفند اشاره کرد و افزود: انتظار است مردم با حضور حداکثری در انتخابات و نیز آگاهی و شناخت کامل از افراد نماینده ای مدبر، توانمند و تاثیر گذار در سطح استان و کشور از سوی شهرستان جهت حضور در مجلس شورای اسلامی انتخاب کنند در این راستا ما از مردم همیشه در صحنه جهت حضور بالکسوه در انتخابات ۷ اسفند ماه دعوت می کنیم.

استاندار و کارگروه آب استان داشتند توانست راس امور است داشته باشیم باید نماینده ای مقتدر، متخصص و آگاه به امور جامعه، شجاع و توانمند و از همه مهمتر معتقد به نظام ولایت فقیه را انتخاب نمایم که اگر چنین افرادی انتخاب شوند قطعاً مجلس تاثیر گذار خواهیم داشت. در پایان فرماندار به لزوم حضور حداکثری مردم در انتخابات ۷ اسفند اشاره کرد و افزود: انتظار است مردم با حضور حداکثری در انتخابات و نیز آگاهی و شناخت کامل از افراد نماینده ای مدبر، توانمند و تاثیر گذار در سطح استان و کشور از سوی شهرستان جهت حضور در مجلس شورای اسلامی انتخاب کنند در این راستا ما از مردم همیشه در صحنه جهت حضور بالکسوه در انتخابات ۷ اسفند ماه دعوت می کنیم.

استاندار و کارگروه آب استان داشتند توانست راس امور است داشته باشیم باید نماینده ای مقتدر، متخصص و آگاه به امور جامعه، شجاع و توانمند و از همه مهمتر معتقد به نظام ولایت فقیه را انتخاب نمایم که اگر چنین افرادی انتخاب شوند قطعاً مجلس تاثیر گذار خواهیم داشت. در پایان فرماندار به لزوم حضور حداکثری مردم در انتخابات ۷ اسفند اشاره کرد و افزود: انتظار است مردم با حضور حداکثری در انتخابات و نیز آگاهی و شناخت کامل از افراد نماینده ای مدبر، توانمند و تاثیر گذار در سطح استان و کشور از سوی شهرستان جهت حضور در مجلس شورای اسلامی انتخاب کنند در این راستا ما از مردم همیشه در صحنه جهت حضور بالکسوه در انتخابات ۷ اسفند ماه دعوت می کنیم.

